SPARGELKARTE

SUPPEN UND VORSPEISEN

SPARGELCREMESUPPE v
mit Sahnehaube

mit Pesto und Bacon

mit Lachsstreifen

SPARGEL-ANTIPASTI

Spargel, Raucherlachs, Parmesan und eine Krautervinaigrette
dazu reichen wir Baguette

1 *PFUND HOLSTERFELDER SPARGEL

mit SoBe Hollandaise oder Butter ¥3/7/°
serviert mit Kartoffeln oder Pellkartoffeln

BITTE WAHLEN SIE IHRE BEILAGE DAZU:

RUHREI

ZWEIERLEI SCHINKEN
SCHNITZEL 2
SCHWEINEMEDAILLONS
RUMPSTEAK CA. 160G
RINDERFILET  ca. 160G

SPARGEL "MILANESE'" 7

mit gekochtem Schinken und Emmentaler Kase Uberbacken,
dazu servieren wir Salzkartoffeln und Butter

SPARGEL " ITALIEN "

Pasta mit Spargel, Hdhnchenbrust, Schinkenwdirfel
und Basilikum in einer Mascarponecreme

RUCOLA-SPARGEL-TELLER’

Spargelstlicke, gebratene Champignons, Hollandaise, Rucola
und Kartoffeln

SPARGEL "CHEFKOCH" 7

auf Rucola-Beet mit gebratener Chorizo, Tomaten und Zwiebeln

mit Parmesan und Balsamico-Creme, dazu servieren wir Kartoffeln

SPARGEL " FISHERMAN "

Spargel mit Garnelen in Pesto-Knoblauchbutter,
dazu servieren wir Pellkartoffeln

SPARGEL AUS DER PFANNE

Ofenkartoffel mit Krduterdip mit Réstzwiebeln
und gebratenen Spargel

FRUHLINGSSALAT MIT SPARGEL

Bunte Blattsalate, Spargel, Ei, Tomaten und Gurken
an einer Vinaigrette dazu Baguette

( * 1 Pfund Rohgewicht, ungeschalt )

6,50 €
7,80 €
8,90 €

13,90 €

20,90 €

7,50 €
8,90 €
11,90€
18,00 €
24,00 €
27,50 €

24,90 €

22,50 €

20,50 €

27,90 €

28,90 €

19,90 €

19,90€



