SPARGELKARTE

SUPPEN UND VORSPEISEN

SPARGELCREMESUPPE 1/7	
mit Sahnehaube mit Pesto und Bacon mit Lachsstreifen	6,50 € 7,80 € 8,90 €
SPARGEL-ANTIPASTI Spargel, Räucherlachs, Parmesan und eine Kräutervinaigrette dazu reichen wir Baguette	13,90€
1 *PFUND HOLSTERFELDER SPARGEL mit Soße Hollandaise oder Butter 1/3/7/9 serviert mit Kartoffeln oder Pellkartoffeln	20,90€
BITTE WÄHLEN SIE IHRE BEILAGE DAZU:	
RÜHREI ZWEIERLEI SCHINKEN SCHNITZEL 1/3 SCHWEINEMEDAILLONS RUMPSTEAK CA. 160G RINDERFILET CA. 160G	7,50 € 8,90 € 11,90 € 18,00 € 24,00 € 27,50 €
SPARGEL "MILANESE" 7 mit gekochtem Schinken und Emmentaler Käse überbacken, dazu servieren wir Salzkartoffeln und Butter	24,90€
SPARGEL '' ITALIEN '' Pasta mit Spargel, Hähnchenbrust, Schinkenwürfel und Basilikum in einer Mascarponecreme	22,50€
RUCOLA-SPARGEL-TELLER ⁷ Spargelstücke, gebratene Champignons, Hollandaise, Rucola und Kartoffeln	20,50€
SPARGEL "CHEFKOCH" 7 auf Rucola-Beet mit gebratener Chorizo, Tomaten und Zwiebeln mit Parmesan und Balsamico-Creme, dazu servieren wir Kartoffeln	27,90€
SPARGEL '' FISHERMAN '' Spargel mit Garnelen in Pesto-Knoblauchbutter, dazu servieren wir Pellkartoffeln	28,90€
SPARGEL AUS DER PFANNE Ofenkartoffel mit Kräuterdip mit Röstzwiebeln und gebratenen Spargel	19,90€
FRÜHLINGSSALAT MIT SPARGEL Bunte Blattsalate, Spargel, Ei, Tomaten und Gurken an einer Vinaigrette dazu Baguette	19,90€

(* 1 Pfund Rohgewicht, ungeschält)